

*Bølshavn Holding ApS
Bølshavn 41
3740 Svaneke*

CVR-nummer: 32 65 40 29

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2024*

(16. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25/6 2025

Jakob Jensen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsens påtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bølshavn Holding ApS Bølshavn 41 3740 Svaneke
	Telefon: 56 47 00 20 E-mail: granhoej@granhoej-bornholm.dk
	CVR-nr.: 32 65 40 29 Stiftet: 4. december 2009 Kommune: Bornholm Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jakob Jensen
Revisor	Din Revisor Svaneke ApS Godkendte revisorer Borgergade 3 3740 Svaneke
Ejerforhold	Jakob Jensen, Bølshavn 41, 3740 Svaneke

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år været at fungere som holdingselskab. Endvidere har selskabet til formål at drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket resultatet eller udviklingen i egenkapitalen.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i den forløbne periode haft et resultat på kr. -2.161.200.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 9.089.690 og en egenkapital på kr. 8.599.927.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

	2024	2023
BRUTTOFORTJENESTE	-5.527	-5.229
DRIFTSRESULTAT	-5.527	-5.229
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.149.650	415.056
Andre finansielle indtægter	20.922	5.186
Andre finansielle omkostninger	-23.559	-23.050
RESULTAT FØR SKAT	-2.157.814	391.963
Skat af årets resultat.....	-3.386	3.769
ÅRETS RESULTAT	-2.161.200	395.732
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	-2.149.650	415.056
Overført resultat.....	-11.550	-19.324
DISPONERET IALT	-2.161.200	395.732

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024
AKTIVER

	2024	2023
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.991.959	10.141.609
Finansielle anlægsaktiver	7.991.959	10.141.609
ANLÆGSAKTIVER	7.991.959	10.141.609
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	30.049	0
Selskabsskat	80.614	59.769
Tilgodehavender	110.663	59.769
Likvide beholdninger	987.068	1.016.553
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.097.731	1.076.322
AKTIVER	9.089.690	11.217.931

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024
PASSIVER

	2024	2023
Virksomhedskapital	283.775	283.775
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	983.179	3.132.829
Overført resultat.....	7.332.973	7.344.523
EGENKAPITAL	8.599.927	10.761.127
Gæld til tilknyttede virksomheder	17.687	2.500
Anden gæld	10.000	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	462.076	444.304
Kortfristede gældsforpligtelser	489.763	456.804
GÆLDSFORPLIGTELSER	489.763	456.804
PASSIVER	9.089.690	11.217.931

- 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

2024

2023

1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har ikke påtaget sig garantier, kautioner eller lignende forpligtelser, udover hvad der allerede fremgår af regnskabet.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet selvskyldnerkaution for datterselskabs mellemværende med pengeinstitut.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Jakob Jensen

Navn returneret af MitId: Jakob Jensen
Direktør
ID: 3517111a-d8ca-4b7d-85be-3a775161f0c3
IP-adresse: 185.109.77.202:37958
Dato for underskrift: 25-06-2025 22:39:17 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Joan Gerdes Davies

Navn returneret af MitId: Joan Gerdes Davies
Revisor
ID: 1840adc1-1c67-440c-8daa-45a02dfbb951
IP-adresse: 185.109.14.1:11922
Dato for underskrift: 25-06-2025 22:42:24 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Jakob Jensen

Navn returneret af MitId: Jakob Jensen
Dirigent
ID: 3517111a-d8ca-4b7d-85be-3a775161f0c3
IP-adresse: 185.109.77.202:35305
Dato for underskrift: 25-06-2025 22:46:34 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: f42bbbWmTHp252660575